CAISSE NORMES EUROPÉENNES (ANSES FERMÉES)
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
INFORMATION GÉNÉRALE
NEC-5
NEC-20 NEC-27 NEC-45
NEC-9 NEC-10
• Capacités: 5, 9, 10, 20, 22, 40 et 45 litres.
• Côtés et founds fermés.
• Poignées avec poignées.
• Porte-étiquettes injectés Galia (212x60mm).
• Couvercles gris clair et foncé.
• Kanban sur un petit et grand côté de la boîte
(55x60 mm).
• Option: barre métallique de 211 mm. conserver
l’étiquette sur le porte-étiquette injecté.
• Couleur: gris, bleu et rouge.
Référence Dimension externe (mm) Dimension interne (mm) Capacité (L) Couleur
NEC-5 300 x 200 x 120 256 x 156 x 105 5 Gris clair, Bleu
NEC-9 300 x 200 x 220 270  x 170 x 215 9 Gris clair, Bleu
NEC-10 400 x 300 x 120 354 x 254 x 114 10 Gris clair, Rouge, Bleu
NEC-20 400 x 300 x 235 355 x 255 x 231 20 Gris
NEC-22 600 x 400 x 120 555 x 355 x 104 22 Gris clair, Bleu
NEC-40 600 x400 x 220 558 x 358 x 217 40 Gris clair
NEC-45 600 x 400 x 235 555 x 355 x 221 45 Gris clair
sunbox